
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0207/2010 FMS Pregão Presencial Nº: 086/2010 
Contratado: MECFARMA DISTRIBUIDORA LTDA EPP. CNPJ Nº: 05.794.030/0001-30 
Objeto: prorrogado em ate mais 05 (cinco) meses. Vigência: 24.03.2012 à 23.08.2012 
Dotação Orçamentária:  
 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.10.001 10.302.005.2.065 33.90.30 14 

03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.30 02 
14 

03.10.001 10.301.005.2077 33.90.30 02 
 
Simões Filho – Bahia. 
 


